àüÉ
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI
CNPJ: 06.554J78/000l-29Saradürrnô

PORTARIA N" 105/2019, de 01 de Junho de 2019.

O Prefeito Municipal de Beneditinos - Piauí, no uso de suas atribuições legais que thes são

conferidas por Lei.

Art. l'. CONCEDE,30 dias de férias aos servidores efetivos citada abaixo, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Beneditinos - Piauí, no período de

01 I 07 /2019 a 30 I 07 12019.

0l - cRlsTovÂo lopos DA sILvA, cPF n' 639.105.498-00 - Assistente Técnico,

referente ao ano de 2018;

02 GEANE CRISTINA MENDES, CPF n'003.630.643-62 Digitador, referente ao

ano de 2018;

03 - FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF N.

600.242.993-08 Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao ano de 2018;

04 - ROSANA MACEDO DE OLMIRA, CPF n'045.053.383-20 - Auxiliar de

Serviços Gerais, referente ao ano de 2018;

05 - MARIA AURILENE CRAVEIRO VILELA, CPF n' 039.946 .393-36 - Auxiliar

de Serviços Gerais, referente ao ano de 2018;

06 - JOSAFÁ DE OLMIRA SOUSA, CPF n" 989.729.103-25 - Auxiliar de

Serviços Gerais, referente ao ano de 2018;

07 - FRANCISCO DAS CHAGAS ROCHA, CPF n'012.742.583-75 Agente de

Vigilância Epidemiológica, referente ao ano de 2018;

08 - LULZ CAMPELO MAGALHÃES, CPF n' 564.845.693-04 - Agente

Comunitário de Saúde Gerais, referente ao ano de 2018;

09 - JUSTINO MAMEDIO DE SOUZA, CPF n'327.742.813-34 - Agente

Comunitiírio de Saúde, referente ao ano de 2018;

10 - cÍcERo FERREIRA DA cosTA, cPF n' 440.203.173-72 - Agente

Comunitário de Saúde, referente ao alo de 2018;

11 - EZEQUIAS DE OLMIRA SANTOS, CPF n" 218.095.183-34 Agente

Comunitário de Saúde, referente ao ano de 2018;

12 - ROSIMAR DE MOURA MENDES DA SILVA' CPF n" 1

Técnica de Enfermagem, referente ao ano de 2018;

Rua Flortano Pekoto n'270, cento, CEP: 61.380-000, Email: prefeiturabeneditin
TeleÍone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

mail.

85.473-04 -

RESOLVE:

qüÉ ESTADo »o ptluÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI

CNPJ: 06.554.7 7 810001 -29iàaca»ut
Art.2o. Revogada as disposições ern contrário, a presente Portaria entÍa em vigor na

data da sua publicação.

Dê - se Ciência

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 01 de Julho de2079.

JULLYVAN SQUITA
-P ICIPAL-

Numerada, registrada e publicada n e ao primeiro dia do mês de julho do

ano de dois mil e dezenove e no Dirírio dos Municípios

TERESINHA DE JESUS ES DE MESQ A
.SECRETÁRIA CHE DE GABINETE-

Rua Floriano Peixoro n.270, ceníru, CEP: 64.380-000, Emait: prefeitwabeneditinoí@imail,com'
TeleÍone: (86) 3269-14E2 - Beneditinos-Pl

tl

)
a

4 V.,e- *

I